Dalsze informacje
Webcode: GW-507
GEMÜ 507
Sterowany ręcznie zawór grzybkowy skośny
Cechy
• Dostępny jako zawór odcinający lub regulacyjny
• Wysoka wartość przepływu dzięki wersji z gniazdem ukośnym
• Standardowe przystosowanie do próżni do 20 mbar (a)

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 507 Zawór grzybkowy skośny, sterowany ręcznie,
pokrętło z tworzywa sztucznego
2 DN 25 DN 25
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 60 Króciec ISO 1127 / DIN EN 10357 seria C (edycja 2014) / DIN 11866
szereg B
5 Materiał korpusu zaworu 34 1.4435, odlew precyzyjny
6 Uszczelnienie gniazda 5 PTFE
7 Funkcja sterowania 0 Sterowany ręcznie
z blokadą pokrętła
8 Wersja napędu 1 Wielkość napędu 1
9 Stożek regulacyjny RS237 15 m³/h - liniowy
10 Wersja wykonania Bez
11 Wersja specjalna C Sztywne mocowanie tarczy
12 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com10 / 30GEMÜ 507
GEMÜ 507www.gemu-group.com 11 / 30
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i uszczelnienia.
Maks. dopuszczalna lep-
kość:
600 mm²/s
Inne wykonania do niższych / wyższych temperatur i wyższych lepkości na zamówienie.
Temperatura
Temperatura medium: Standard: -10 — 180 °C
Wersja specjalna: -10 — 210 °C
tylko z opcją zamawiania uszczelnienia gniazda kod 5G
lub 10 i wersja wykonania 2023
Temperatura otoczenia: -10 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: Wielkość napędu 0 (DN 6 do 15): max. 25 bar
Wielkość napędu 1, 1E (DN 8 do 50): max. 25 bar
Wielkość napędu 2, 2E (DN 65, 80): max. 16 bar
Wszystkie wartości ciśnienia są podane w barach.
Wartość przecieku: Zawór otwarty-zamknięty
Uszczelnienie
gniazda
Norma Metoda badania Wartość przecieku Testowane me-
dium
PTFE (DIN EN 12266-1) P12 A Powietrze
Zawór regulacyjny
Uszczelnienie
gniazda
Norma Metoda badania Wartość przecieku Testowane me-
dium
Metal DIN EN 60534-4 1 IV Powietrze
PTFE, FKM, EPDM DIN EN 60534-4 1 VI Powietrze
Dane techniczne
www.gemu-group.com12 / 30GEMÜ 507
Przyporządkowanie ci-
śnienia-
temperatury:
Rodzaj przy-
łącza Kod
Materiał Kod Dopuszczalne ciśnienia robocze w barach przy temperaturach w °C
RT 100 150 200 250 300
1, 9, 17, 37,
60, 3C, 3D
37 25,0 23,8 21,4 18,9 17,5 16,1
0, 16, 17, 37,
59, 60
34 25,0 24,5 22,4 20,3 18,2 16,1
13 (DN 15 -